

Accepto ApS

Augustvænget 7
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2018

Rune Hørlyk Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Accepto ApS
Augustvænget 7
6000 Kolding

Telefonnummer: 76301020

e-mailadresse: info@accepto.dk

CVR-nr: 37122661

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Spar Nord
Vejlevej 135

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, handel med varer og tjenesteydelser og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 17.807, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 93.271 og en egenkapital på kr. 68.193.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		35.000	
Eksterne omkostninger		-11.099	
Bruttoresultat		23.901	474
Resultat af ordinær primær drift		23.901	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.100	
Ordinært resultat før skat		22.801	
Skat af årets resultat	1	-4.994	-88
Årets resultat		17.807	386
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		17.807	386
I alt		17.807	386

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		15.000	15.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Likvide beholdninger		78.271	55.389
Omsætningsaktiver i alt		78.271	55.389
Aktiver i alt		93.271	70.389

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		18.193	386
Egenkapital i alt		68.193	50.386
Skyldig selskabsskat		5.016	88
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.378	1.575
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.684	18.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.078	20.003
Gældsforpligtelser i alt		25.078	20.003
Passiver i alt		93.271	70.389

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.016	88
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-22	0
	<u>4.994</u>	<u>88</u>